
青 果
鮮 魚
精 肉

区　　　　分

生 鮮 食 品 計

38,946
32,098
29,663

100,709

12.6
10.3
9.6

32.5

惣菜・インストアベーカリー
日 配 食 品
一 般 食 品

加 工 食 品 計

26,158
61,031
79,004

166,194

8.5
19.7
25.5

53.7

日 用 雑 貨
衣 料・身 の 回 り 品 他

雑 貨 ・ 衣 料 計

23,374
19,200
42,574

7.6
6.2
13.8

合 計 309,478 100.0

金　　額
（百万円）

構　成　比
（％）

営 業 収 益

経 常 利 益

当 期 利 益

1株当たり当期利益

総 資 産

純 資 産

1 株 当 たり純 資 産

（百万円）

（百万円）

（百万円）

（円）

（百万円）

（百万円）

（円）

（△は損失）

（△は損失）

区　　　　分

323,850
3,819
119
0.79

189,238
113,206
750.27

325,549

4,664

△14,462

△103.69

160,156

86,876

674.01

314,131

4,287

△5,514

△42.78

152,820

79,815

619.23

平成10年度
（第47期）

平成10年度
（第47期）

12,000
（名）

9,000

6,000

3,000

（店舗数）

（千m2）
350

345

340

335

330

325

187

186

185

平成11年度
（第48期）

平成12年度
（第49期）

平成10年度
（第47期）

平成11年度
（第48期）

平成12年度
（第49期）

平成11年度
（第48期）

平成12年度
（第49期）

業績の推移・商品別売上高

■ 商 品 別 売 上 高

■従業員の推移 ■売場面積、店舗数の推移

■ 業 績 の 推 移
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（注）1.  第47期、第48期の両営業年度は、投資有価証券売却損等を特別損失に計上したことにより、当期利益及び1株当たり当期利益が減少しています。
2.  第49期の営業年度の状況につきましては、前記「株主の皆さまへ」に記載のとおりです。
3.「1株当たり当期利益」は、期中平均株式数によって算出しています。

パートタイマー及びアルバイト
（8時間換算による期中平均人員）

社員数

11,488

12,380 12,133

8,473

186店 186店

187店

8,741
7,902

3,586 3,639 3,660

340,654m2

345,670m2
349,833m2




